酒泉市远达公路工程有限责任公司文件

   酒远司（2015）15号文                         签发人：李刚
   关于批评冶力关项目经理部的通告
各部门、各项目部：

为进一步完善公司管理制度，打造公司文明施工的形象，公司在开工前召开了春季动员会议，对各项目人员进行了一系列管理制度的教育培训，并要求各项目开工后对自己项目以往存在问题自检、整改，严格落实公司管理制度。

随后公司总经理、监事会及工程部对各项目进行了检查，冶力关项目部整体形象良好，现场卫生整洁、厨房干净整齐。但是项目文明建设落实不到位，在检查过程中发现员工宿舍被褥没有整理叠放，在床上随意放置。根据《公司项目经理部工程管理实施细则（草案）》及《公司项目管理办法（草案）》，经总经理、监事会及工程部会议表决，决定对冶力关项目部提出批评，并要求冶力关项目部在日后的工作中严格细致的落实各项项目管理制度，对不能严格遵守项目管理制度的个人批评教育，并作出相应的处罚。

特此通知

                                    二Ο一五年四月八日
主题词：批评   冶力关项目部   通告

抄送：董事会  各部门   各项目部

酒泉市远达公路工程有限责任公司          2015年4月8日印发